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SZCZEPANÓW W GRONIE NAJLEPSZYCH

W ramach Małopolskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki w piątek, 3 października  w Białce
Tatrzańskiej odbyła się finałowa gala XV edycji plebiscytu  "Gazety Krakowskiej"  i Urzędu Marszałkowskiego
w Krakowie  - "Wielkie Odkrywanie Małopolski". Gospodarzem imprezy była Białka Tatrzańska – laureat
ubiegłorocznej edycji plebiscytu. W Sali konferencyjnej nowoczesnego hotelu Bania zebrali się
przedstawiciele branży turystycznej, krakowskiej prasy i telewizji, oraz samorządowców z marszałkiem
Małopolski Markiem Sową.Plebiscyt  rozstrzygany był w siedmiu kategoriach,  ale najważniejszą wśród nich
była kategoria „Miejsca niezwykłe” – miejscowość/gmina, w której  wyróżnienie trafiło do Szczepanowa i
jako sołtys miałam zaszczyt odebrać je z rąk Marszałka. Dla nas ogromny to zaszczyt i wyróżnienie.
Szczepanów  nie jest  dużą miejscowością, bo liczącą około 950 mieszkańców, ale jest  rzeczywiście
miejscem niezwykłym. Bogatą 1000 – letnią  historię zawdzięcza św.  Stanisławowi Biskupowi i 
Męczennikowi, którego postać nierozerwalnie związana jest  z historią miejscowości. Należy w tym miejscu
podkreślić, iż ogromną zasługę w szerzeniu kultu naszego rodaka, a tym samym rozsławianiu Szczepanowa
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ma ks. prałat Władysław Pasiut, proboszcz szczepanowskiej parafii.  Odbierając wyróżnienie zachęciłam
wszystkich do odwiedzania Szczepanowa i pięknych zakątków ziemi brzeskiej.Drugie wyróżnienie trafiło do
gminy Zielonki pod Krakowem, nazywanej do niedawna sypialnią Krakowa. Wygrało Zakopane  –  zimowa
stolica Polski. Prócz dyplomu przedstawiciel Zakopanego otrzymał czek na 50 tys. zł.Program gali wypełnił
występ regionalnego zespołu dziecięcego „Mali Białcanie”.Muszę również wspomnieć, iż Marszałek dokonał
okolicznościowego wpisu do szczepanowskiej kroniki. Napisał w niej: „Serdeczne gratuluję wyróżnienia w
konkursie Wielkie Odkrywanie Małopolski w 2014 roku.  W Małopolsce przywiązujemy ogromną wagę do
dziedzictwa duchowego naszego regionu. Mieszkańcy Szczepanowa, jak mało kto potrafią troszczyć się o
zachowanie swojej tożsamości pod patronatem św. Stanisława  Biskupa, patrona naszego kraju i mojej
diecezji. Marek Sowa Marszałek Małopolski”.Pragnę serdecznie podziękować wszystkim tym, którzy oddali
swój głos na Szczepanów wysyłając SMS-y, czy kupony zamieszczone w wersji papierowej lub e-wydaniu
"Gazety Krakowskiej".Relację z uroczystej gali można zobaczyć na stronie internetowej „Gazety
Krakowskiej” -
http://www.gazetakrakowska.pl/artykul/3596377,wielkie-odkrywanie-malopolski-gala-finalowa-w-bialce-zdje

cia,id,t.htmlSołtys Szczepanowa  Anna Lubowiecka   
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